



**ECGC LIMITED**  
**(A government of India Enterprise)**

ECGC Ltd., invites Application for empanelling Moradabad based architect for consultation/ estimation/ certification etc., to renovate its Officers residential flats located at HIG A1 AND HIG A9 Ram Ganga Vihar Phase I Moradabad UP, 244001.

You are requested to submit us the details in our prescribed format to be obtained from our website [www.ecgc.in](http://www.ecgc.in) within ten days from the date of this advertisement. Application should be submitted to Branch Manager, ECGC Moradabad Branch, 1<sup>st</sup> Floor, Pandit Shankar Dutt Sharma Marg, Civil Lines, Near HDFC Bank, Moradabad, UP, 244001.  
Tel 0591-241537/Mob 7566985607.

ECGC reserves the right to reject any or all the applications without assigning any reasons.



**ईसीजीसी लिमिटेड**  
**(भारत सरकार का उद्यम)**

ईसीजीसी लिमिटेड, एचआईजी A1 और A9, राम गंगा विहार फेस I, मुरादाबाद, यूपी 244001 स्थित अपने ऑफिस आवासीय मकानों के नवीकरण हेतु परामर्श / आंकलन / प्रमाण आदि के लिए मुरादाबाद आधारित वास्तुकार/ आर्किटेक्ट की नियुक्ति के लिए आवेदन आमंत्रित है।

आपसे अनुरोध है कि हमारी वेबसाइट [www.ecgc.in](http://www.ecgc.in) से निर्धारित प्रोफार्मा में विवरण भरकर इस विज्ञापन की तिथि के 10 दिनों के अंदर शाखा प्रबंधक, ईसीजीसी मुरादाबाद शाखा, प्रथम तल, पंडित शंकर दत्त शर्मा मार्ग, सिविल लाइंस, एचडीएफसी बैंक के पास, मुरादाबाद, यूपी, 244001,  
टेलीफोन : 0591 – 241537/ मोब : 7566985607 को जमा कराएं।

ईसीजीसी लि. को किसी भी या सभी आवेदनों को बिना कारण बताए अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित है।